

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ذیل اطلاع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپینگ & ویونگ ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا 41 واں سالانہ اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر بمقام Off:45-A ٹلفر علی روڈ، گلبرگ-V لاہور پر بروز ہفتہ 29 نومبر 2014ء صبح 9:30 بجے درج ذیل امور کی اجراء میں کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور:

- 1- 30 جون 2014ء بمختصہ سال کیلئے کمپنی کے تصدیق شدہ مالی حسابات معائنہ پر ڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی خورد خوض اور منظوری دینا۔
- 2- کمپنی کے آڈیٹران کا تقرار داران کے صلہ خدمت کا تعین رجسٹرڈ دفتر:

Off:45-A ٹلفر علی روڈ

گلبرگ-V لاہور

فون: +92-42-111-245-245

فیکس: +92-42-111-222-245

مورخہ: 07 نومبر 2014ء

بحکم بورڈ

مسعود ایف شیخ

کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:

- 1- رجسٹرڈ ممبران 21 نومبر 2014ء، 29 نومبر 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ باقی ای وی سی 20 منتقلیں 20 نومبر 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ باقی ای وی سی منتقلیں 20 نومبر 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر موصول ہوجانی چاہئیں۔
- 2- اجلاس بذمہ شراکت اور ووٹ دینے کا اہل نمبر کسی دیگر نمبر کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے بطور پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیاں تا آنکہ موثر ہو سکیں۔ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہوجانی چاہئیں۔
- 3- حصص داران سے اتنا سہ ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہو، تو فوراً مطلع فرمائیں۔
- 4- سی وی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ ممبر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی کارڈ پینڈنگ کی پیروی کرنا ہوگی۔
- 5- سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (CNIC) / اینٹیلنس نمبر (NTN) سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان بشمول S.R.O. 831(I)/2012 مورخہ 5 جولائی 2012ء میں ہدایات کی شراکت میں آئندہ وی بی بی اینڈ وارنٹس وغیرہ کے اجراء کیلئے حصص داران CNIC یا NTN ضروری ہے اور ایسے معلومات کی غیر موجودگی میں SECP کی مذکورہ بالا ہدایات کی شراکت میں وی بی بی اینڈ کی ادائیگی روکی جاسکتی ہے لہذا حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے CNIC یا NTN مہیا نہیں کئے، سے ایک بار دو روزہ فرسٹ سے اپنے CNIC یا NTN (اگر پہلے مہیا نہیں کئے) مہیا فرمائیں تاکہ ہماری دستاویزات ہمارے انٹرجیٹڈ سٹیز رجسٹرڈ کو جلاتا نظر مہیا کر سکیں۔
- 6- کمپنی کی ویب سائٹ پر تصدیق شدہ مالی حسابات کی دستیابی کیلئے 30 جون 2014ء بمختصہ سال کیلئے تصدیق شدہ سالانہ مالی حسابات معائنہ پر آڈیٹران اور ڈائریکٹران کی رپورٹس اپنی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر رکھ دیئے ہیں۔
- 7- ممبران کو مالی حسابات کی ٹرانسمیشن بذریعہ ای سیل SECP نوٹیفکیشن S.R.O 787(I)/2014 مورخہ 08 ستمبر 2014ء کی پیروی میں کہیں کو اپنی سالانہ جنٹلنس شیٹ اور منافع اور اس اکاؤنٹ، آڈیٹران کی رپورٹ اور ڈائریکٹران کی رپورٹ ارسال کرنا مالی حسابات) معائنہ سالانہ اجلاس عام (ٹوش) کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ای سیل جاری کرنے کی اجازت دی ہے۔ سہولت بذرا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلع پر معلومات مہیا کریں۔ سہولت بذرا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلع پر معلومات کریں جس کا فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

www.jsw.com.pk 8/11/14

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ذیل اطلاع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپینگ & ویونگ ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا 41 واں سالانہ اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر بمقام Off:45-A ظفر علی روڈ گلبرگ-V لاہور پر بروز ہفتہ 29 نومبر 2014ء صبح 9:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔
عام امور:

- 1- 30 جون 2014ء مختصہ سال کیلئے کمپنی کے متعلق شدہ مالی حسابات معائنہ پر ڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی اور غرض اور منظوری دینا۔
- 2- کمپنی کے آڈیٹران کا تقرر اور ان کے مصلحتہ مدت کا تعین رجسٹرڈ دفتر:

Off:45-A ظفر علی روڈ
گلبرگ-V، لاہور
فون: +92-42-111-245-245
ٹیکس: +92-42-111-222-245
سورس: 07 نومبر 2014ء

بحکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:-

- 1- ریزرو ممبران 21 نومبر 2014ء 2950 نومبر 2014ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ ہادی اے ڈی سی منتقلیوں 20 نومبر 2014ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ ہادی اے ڈی سی منتقلیوں 20 نومبر 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر موصول ہوجانی چاہئیں۔
- 2- اجلاس چہاں میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر کسی دیگر ممبر کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے بطور پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسیاں آڈٹڈ ہوئیں۔ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہوجانی چاہئیں۔
- 3- حصص داران سے التماس ہے کہ پید میں تبدیلی اگر کوئی ہونی منظور مطلق فرمائیں۔
- 4- سی ڈی سی آکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 سورس 26 جنوری 2000ء میں دی گئی کارڈ لاسٹری کی بھری کرنا ہوگی۔
- 5- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) / انٹینشنل ٹیکس نمبر (NTN) سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان بشمول 2012 (I) S.R.O. 831 سورس 5 جولائی 2012ء کی ہدایات کی شرائط میں آئندہ ذبح یے بند ڈارٹس وغیرہ کے اجراء کیلئے حصص داران کا CNIC یا NTN ضروری ہے اور ایسے معلومات کی غیر موجودگی میں SECP کی مذکورہ بالا ہدایات کی شرائط میں ذبح یے بند کی ادائیگی روکی جاسکتی ہے لہذا حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے CNIC یا NTN مہیا نہیں کئے، سے ایک بار دوبارہ درخواست ہے کہ اپنے CNIC یا NTN (اگر پہلے مہیا نہیں کئے) براہ راست جاری شدہ ایڈمنیٹریٹ ٹیٹرز رجسٹرار کو بلا تاخیر مہیا کریں۔

6- کمپنی کی ویب سائٹ پر متعلق شدہ مالی حسابات کی دستیابی کمپنی نے 30 جون 2014ء مختصہ سال کیلئے متعلق شدہ سالانہ مالی حسابات معائنہ پر آڈیٹران اور ڈائریکٹران کی رپورٹس اپنی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر رکھ دیے ہیں۔

7- ممبران کو مالی حسابات کی شو انسمیشن بذریعہ ای میل SECP نوٹیفیکیشن S.R.O 787 (I)/2014 سورس 08 ستمبر 2014ء کی بھری میں کمپنیوں کو اپنی سالانہ بیلنس شیٹ اور منافع اور لاس اکاؤنٹ، آڈیٹران کی رپورٹ اور ڈائریکٹران کی رپورٹ (سالانہ مالی حسابات) مدد اطلاع سالانہ اجلاس عام (نوٹس)، کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ای میل جاری کرنے کی اجازت دی ہے۔ سہولت چہا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلوبہ معلومات مہیا کریں۔ سہولت چہا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلوبہ معلومات کریں جس کا نام کمپنی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپینگ & ویونگ ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا 41 واں سالانہ اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر بہ مقام Off-45-A، ظفر علی روڈ، گلبرگ - 7، لاہور پر بروز ہفتہ 29 نومبر 2014ء صبح 9:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور:

- 1- 30 جون 2014ء مختصہ سال کیلئے کمپنی کے نتیجے شدہ مالی حسابات معائنہ پڑاؤ ریویژن اور ڈائریژن کی رپورٹس کی وصولی غور و خورش اور منظوری دینا۔
- 2- کمپنی کے ڈائریژن کا تقرار اور ان کے سلسلہ خدمت کا تعین رجسٹرڈ دفتر:

Off-45-A ظفر علی روڈ

گلبرگ - 7، لاہور

فون: +92-42-111-245-245

فیکس: +92-42-111-222-245

سورخہ: 07 نومبر 2014ء

بحکم بورڈ

مسعود اے شیخ

کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:

- 1- رجسٹر نمبر ان 21 نومبر 2014ء تا 29 نومبر 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی ایسی ڈی سی مستقلیاں 20 نومبر 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر کسی دیگر ممبر کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے بطور پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیاں تا آگے بناؤ ہوئیں۔ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 3- حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہو فی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4- سی ڈی سی لیکازٹ ہولڈرز کو حریہ برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرٹیفکیٹ نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی کا ٹیڈ لائسنز کی بیرونی کرنا ہوگی۔
- 5- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) / انٹرنیشنل ٹیکس نمبر (NTN)

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (شمول 2012/831(I) S.R.O مورخہ 5 جولائی 2012ء) کی ہدایات کی شراکت میں ایک کنڈے ڈی بی بیڈ وارنٹس وغیرہ کے اجراء کیلئے حصص داران کا CNIC یا NTN ضروری ہے اور ایسے معلومات کی غیر موجودگی میں SEC کی مذکورہ بالا ہدایات کی شراکت میں ڈی بی بیڈ کی ادا ہو سکتی ہے لہذا حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے CNIC یا NTN مہیا نہیں کئے، سے ایک بار بار در خواست ہے کہ اپنے CNIC یا NTN (اگر پہلے مہیا نہیں کئے) کو بار بار در خواست ہمارے ایڈویزٹ ٹیمپٹرز رجسٹرڈ کو بلا تاخیر مہیا کریں۔

6- کمپنی کی ویب سائٹ پر نتیجے شدہ مالی حسابات کی دستاویزی

کمپنی نے 30 جون 2014ء مختصہ سال کیلئے نتیجے شدہ سالانہ مالی حسابات معائنہ پڑاؤ ریویژن اور ڈائریژن کی رپورٹس اپنی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر رکھ دیے ہیں۔

7- ممبران کو مالی حسابات کی ٹرانسمیشن بذریعہ ای میل

SECP نوٹیفیکیشن 2014/787(I) S.R.O مورخہ 08 ستمبر 2014ء کی بیرونی میں کمپنیوں کو اپنی سالانہ سٹیلٹس شیٹ اور منافع اور لاس اکاؤنٹ، ڈائریژن کی رپورٹ اور ڈائریژن کی رپورٹ (سالانہ مالی حسابات) مع اطلاع سالانہ اجلاس عام (نوٹس)، کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ای میل جاری کرنے کی اجازت دی ہے۔ سہولت ہذا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلوبہ معلومات مہیا کریں۔ سہولت ہذا حاصل کرنے کے خواہشمند ممبران کمپنی کو مطلوبہ معلومات کریں جس کا فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the November 29, 2014 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off. Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2014 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Registered Office:

45-A, Off. Zafar Ali Road,

Gulberg-V, Lahore:

T:+92-42-111-245-245

F:+92-42-111-222-245

Dated: November 07, 2014

By Order of the Board

(Masood A. Sheikh)

Corporate Secretary

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from November 21, 2014 to November 29, 2014 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on November 20, 2014.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
5. **Computerized National Identity Card (CNIC) / National Tax Number (NTN)** CNIC or NTN of the shareholders is mandatory in terms of the directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan contained in S.R.O. 831(I)/2012 dated 5 July 2012 for the issuance of future dividend warrants etc., and in the absence of such information, payment of dividend may be withheld in term of SECP's above mentioned directive. Therefore, the shareholders who have not yet provided their CNICs or NTN are once again advised to provide the attested copies of their CNICs or NTN (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar without any further delay.
6. **Availability of Audited Financial Statements on Company's Website.** The Company has placed the Audited Annual Financial Statements for the year ended 30 June 2014 along with Auditors and Directors Reports thereon on its website: www.jsw.com.pk
7. **Transmission of Financial Statements to the Members through e-mail** In pursuance of SECP notification S.R.O 787 (I)/2014 dated September 08, 2014, the companies have been allowed to circulate their Annual Balance Sheet and Profit and Loss Account, Auditor's Report and Director's Report (Annual Financial Statements) along with Notice of Annual General Meeting (Notice) through e-mail to the members of the company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the Company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the company for which form may be downloaded from the Company's website: www.jsw.com.pk

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the November 29, 2014 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2014 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Registered Office:

45-A, Off: Zafar Ali Road,

Gulberg-V, Lahore:

T: +92-42-111-245-245

F: +92-42-111-222-245

Dated: November 07, 2014

By Order of the Board

(Masood A. Sheikh)

Corporate Secretary

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from November 21, 2014 to November 29, 2014 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on November 20, 2014.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
5. **Computerized National Identity Card (CNIC) / National Tax Number (NTN)** CNIC or NTN of the shareholders is mandatory in terms of the directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan contained in S.R.O. 831(I)/2012 dated 5 July 2012 for the issuance of future dividend warrants etc., and in the absence of such information, payment of dividend may be withheld in term of SECP's above mentioned directive. Therefore, the shareholders who have not yet provided their CNICs or NTN are once again advised to provide the attested copies of their CNICs or NTN (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar without any further delay.
6. **Availability of Audited Financial Statements on Company's Website.** The Company has placed the Audited Annual Financial Statements for the year ended 30 June 2014 along with Auditors and Directors Reports thereon on its website: www.jsw.com.pk
7. **Transmission of Financial Statements to the Members through e-mail** In pursuance of SECP notification S.R.O 787 (I)/2014 dated September 08, 2014, the companies have been allowed to circulate their Annual Balance Sheet and Profit and Loss Account, Auditor's Report and Director's Report (Annual Financial Statements) along with Notice of Annual General Meeting (Notice) through e-mail to the members of the company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the Company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the company for which form may be downloaded from the Company's website: www.jsw.com.pk

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the November 29, 2014 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2014 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Registered Office:

45-A, Off: Zafar Ali Road,

Gulberg-V, Lahore:

T:+92-42-111-245-245

F:+92-42-111-222-245

Dated: November 07, 2014

By Order of the Board

(Masood A. Sheikh)

Corporate Secretary

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from November 21, 2014 to November 29, 2014 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on November 20, 2014.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
5. **Computerized National Identity Card (CNIC) / National Tax Number (NTN)** CNIC or NTN of the shareholders is mandatory in terms of the directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan contained in S.R.O. 831(I)/2012 dated 5 July 2012 for the issuance of future dividend warrants etc., and in the absence of such information, payment of dividend may be withheld in term of SECP's above mentioned directive. Therefore, the shareholders who have not yet provided their CNICs or NTN are once again advised to provide the attested copies of their CNICs or NTN (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar without any further delay.
6. **Availability of Audited Financial Statements on Company's Website.** The Company has placed the Audited Annual Financial Statements for the year ended 30 June 2014 along with Auditors and Directors Reports thereon on its website: www.jsw.com.pk
7. **Transmission of Financial Statements to the Members through e-mail** In pursuance of SECP notification S.R.O 787 (I)/2014 dated September 08, 2014, the companies have been allowed to circulate their Annual Balance Sheet and Profit and Loss Account, Auditor's Report and Director's Report (Annual Financial Statements) along with Notice of Annual General Meeting (Notice) through e-mail to the members of the company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the Company. Members desiring to avail this facility may provide the requisite information to the company for which form may be downloaded from the Company's website: www.jsw.com.pk